第６号様式（細則第６条関係）

年 月 日

代表者職氏名

記

金　　　 万円

年 月 日

□ 新規登録（旅行業法第４９条第１項）

□ 協会加入（旅行業法第４９条第１項）

□ 取引額の増加（旅行業法第４９条第２項）

□ 変更登録（旅行業法第４９条第２項）

□ 弁済規約変更（旅行業法第４９条第３項）

□ 還付充当（旅行業法第５０条第２項）

３ 納付原因

下記のとおり弁済業務保証金分担金を納付したので、別紙「納付書」（写）

を添えて届け出ます。

１ 納付金額

２ 納付年月日

弁 済 業 務 保 証 金 分 担 金 納 付 済 届 出 書

商 号

東京都知事 殿

登録番号　東京都知事登録旅行業第　　－　　　　号